第１回名古屋市スポーツ市民局指定管理者選定委員会スポーツ施設第２部会 議事要旨

○日 時：令和４年４月２５日（月曜日）午前９時００分～１１時００分

○場 所：名古屋市役所西庁舎１２階 西１２Ａ会議室

○出席者：（委 員）加藤義人委員、稲嶋修一郎委員、三井栄委員、平野佳代子委員、

福谷朋子委員

（事務局）スポーツ推進部長、スポーツ施設室長、スポーツ施設室スポーツ施

設係長、主査（スポーツ施設の管理等合理化）、 他

○議 題

１ 選定方針について（非公開）

２ 選定方法について（非公開）

３ 審査基準について（非公開）

※公開することにより、率直な意見の交換が不当に損なわれるおそれがあることから、

非公開とした。

○議事要旨

 １ 選定方針について

      事務局より資料に基づいて説明し、質疑応答を行った。

 ２ 選定方法について

      事務局より資料に基づいて説明し、審議の上、選定方法を決定した。

 ３ 審査基準について

    事務局より資料に基づいて説明し、審議の上、審査基準を決定した。